Set Instrumente TISTM-Schrauben 7.5
Set-Nr. 19.075.00I
Kostenfrei per Fax bestellen:
0800 2233990
Weitere Informationen finden Sie unter:
Königsee Implantate GmbH
OT Aschau | Am Sand 4
07426 Allendorf | Deutschland
Fon	 +49 36738 498 - 550
Fax	 +49 36738 498 - 559
Mail	 bestellung@koenigsee-implantate.de
DaTi | Edition 02 | 2021-05
Alle abgebildeten Produkte sind CE konform.Seite 1 von 1
Set-Nr. 19.075.00I    Innensechskant
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Instrumente
2.908.50
Spiralbohrer mit Kupplung;
Ø 5 x 300 mm; Spirallänge 55 mm;
durchbohrt; Innen Ø 2.9 mm;
4-lippig
1
2.9435.75
Sechskantschraubendreher mit Griff
für Ø 7.5 mm; durchbohrt;
Innen Ø 2.9 mm; Schlüsselweite 4;
Länge 324 mm
1
2.952.200
Messstab für durchbohrte
Schrauben Ø 7.5 mm; MB 200 mm;
Länge 275 mm
1
20.502.01 Halteklammer; klein 1
Art.-Nr. Bezeichnung Menge
Implantate – Unterlegscheiben
3.200.04 Unterlegscheibe; Außen Ø 16 mm;
Innen Ø 6.7 mm; Titan 5
Drähte
2.980.28 Führungsdraht; Ø 2.8 x 300 mm;
Gewinde 5; Stahl 5
2.980.28/450 Führungsdraht; Ø 2.8 x 450 mm;
Gewinde 5; Stahl 5
Siebkorb
19.075.01 Siebkorb für Instrumente
TIS-Schraube 7.5 1
Kombinierbar mit: 19.681.00 TIS-Schrauben 7.5 ss ISK T SET
19.681.00/1 TIS-Schrauben 7.5 ss ISK T Erweiterung SCHRAUBEN
19.681.00PS TIS-Schrauben 7.5 ss ISK T SCHRAUBEN steril MIN
19.681.00/1PS
19.681.00PS+
TIS-Schrauben 7.5 ss ISK T Erweiterung SCHRAUBEN steril MIN
TIS-Schrauben 7.5 ss ISK T SCHRAUBEN steril